
 

  
2 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS7565012

 245.000€
36.824.691 ISK
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Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 60 m²

Stærð lóðar : 195 m²

Þessi einbýlishús staðsett á La Florida svæðinu, Orihuela Costa, er heillandi eign sem sker sig úr bæði fyrir nýlegar
endurbætur og fyrir stórt og vel nýtt útirými. Með byggðu svæði 67 m² á jarðhæð, á 195 m² lóð og aðeins 2,5 km frá
ströndinni, er þetta heimili tilvalið fyrir þá sem leita að þægindum og virkni í rólegu og vel tengdu umhverfi. Eignin sem
snýr í suður hefur tvö tveggja manna svefnherbergi, upphaflega fjögur, þar sem á jarðhæð var gerð umfangsmikil
umbót sem sameinaði tvö herbergja til að skapa stærra og þægilegra rými. Að auki hefur eldhúsið á þessari hæð verið
algjörlega endurnýjað, með nútímalegum innréttingum og nýjum tækjum, sem gefur heimilinu gildi og hagkvæmni. Á
efri hæð er einbýlishúsið með sjálfstæðri íbúð 34 m2 sem inniheldur eldhús-stofu, tvö svefnherbergi til viðbótar og
baðherbergi. Þetta rými hefur, þótt ekki sé skráð í frumgerð, fornleifavottorð sem veitir réttaröryggi varðandi byggingu
þess. Þessi íbúð er tilvalin til að skemmta, leigja út eða sem aukarými fyrir fjölskylduna, sem eykur fjölhæfni
eignarinnar verulega. Einn af hápunktum þessa einbýlishúss er umfangsmikill 190 m² garður hennar, skipt í nokkur
herbergi sem gera þér kleift að njóta útiverunnar á mismunandi vegu. Í garðinum er vel við haldið grænt svæði,
fullkomið til að slaka á eða njóta náttúrunnar, grillsvæði tilvalið fyrir félagsvist og geymsla sem býður upp á auka
geymslupláss. Auk þess fylgir eigninni bílastæði innan lóðar með nægu plássi til að leggja bíl á þægilegan hátt, sem er
töluverður kostur í íbúðarhverfi. Húsið er tengt allri nauðsynlegri þjónustu, þar á meðal borgargasi, sem auðveldar
skilvirka notkun á eldhúsi og vatnshitun. Að auki er hann með röð af aukahlutum sem bæta lífsgæði eins og
loftkælingu til að viðhalda notalegu umhverfi allt árið, þjófaviðvörun fyrir aukið öryggi, innbyggðir fataskápar sem
hámarka geymslupláss og svalir með hindrunarlausu. útsýni sem gerir þér kleift að njóta gola og birtu sem suðuráttin
býður upp á. Eignin selst með húsgögnum sem gerir það auðvelt að flytja inn og gerir þér kleift að njóta heimilisins frá
fyrsta degi. Það felur einnig í sér gallerí sem hægt er að nota sem þvottahús eða fyrir auka geymslu, sem og ljósabekk
sem býður upp á meira pláss fyrir sólbað eða einfaldlega að slaka á utandyra. Staðsett á forréttindasvæði Orihuela
Costa, húsið hefur greiðan aðgang að allri nauðsynlegri þjónustu, þar á meðal almenningssamgöngum, grænum
svæðum og almenningsgörðum sem eru fullkomnir til gönguferða og fjölbreyttri þjónustu í nágrenninu eins og
verslunarmiðstöðvar, læknamiðstöðvar, Flórída skóla. , sjúkrahúsum og matvöruverslunum. Þessi villa er frábær kostur
fyrir þá sem eru að leita að heimili með stóru útirými, nútímaþægindum og kostinum við sjálfstæða íbúð, allt í rólegu
og vel tengdu umhverfi í Orihuela Costa.
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